
ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VV ČBA č. 10/2023 konaného dne 9. 8. 2023
v sídle ČBA, Zátopkova 100/2, Praha – Břevnov.

Přítomni: M. Šimák, P. Fejt, F. Tomšů, R. Kraj, D. Mouka,
Hosté: V. Larionov, R. Seman (on-line), M. Svoboda, M. Soukup, Š. Horváth
Jednání zahájil a vedl: prezident ČBA Marek Šimák
Zápis provedla: J. Nováková

Program jednání
1. Zahájení, kontrola zápisu
2. Zhodnocení EH s trenéry reprezentace žen a mužů
3. Ekonomika
4. Zpráva TR
5. Zpráva STK
6. Různé

Ad 1.
Zahájení
Marek Šimák v 8.30 zahájil 10. výkonný výbor ČBA, kontrola zápisu provedena.

Ad 2.
Reprezentace žen a mužů
V 9.00 Marek Šimák přivítal Vasila Larionova, trenéra reprezentačního družstva mužů, proběhlo
zhodnocení účasti ČBA a výkonu boxerů na EH v Polsku, pro další kvalifikace (v režii ČBA) bude
o účasti boxerů rozhodovat připravenost a šance na umístění.
VV ČBA připravuje zlepšení podmínek reprezentace zajištěním svazových vozidel.
Aktuální sestava reprezentace mužů v A+, A i B týmu je rozsáhlá, skládá se ze zkušených i mladých
nadějných boxerů, připravuje se k účasti na U22.
Do budoucna je potřeba zlepšit komunikaci repre mužů a repre juniorů.
Trenér Larionov navrhuje účast na A turnajích, zvážit nabídku na turnaj EUBC, bohužel se termínově
dotýká MČR mužů.
Do budoucna nastavit komunikaci s Olympem.
Další kvalifikace na OH je naplánovaná na začátek roku 2024.

Trenér reprezentačního družstva žen Radek Seman se na jednání nedostavil, proběhla schůzka
on-line – zhodnocení výkonu žen na EH, doporučení přípravy na třídenní zahraniční B turnaje, je
nutné od repre trenéra dodat rozpočet na soustředění na Špičáku.

Ve 12.30 začalo jednání s trenérem reprezentace kadetů Martinem Svobodou, zhodnocení ME
kadetů v Rumunsku. Vzhledem ke studijnímu vytížení se Martin Svoboda rozhodl na post trenéra
družstva kadetů rezignovat.

tel.: +420 242 429 235, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600

mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

Ad 3.
Ekonomika
Do poloviny srpna proběhne podání mimořádné žádosti o dotaci na magistrát města Prahy pro
Memoriál Julia Tormy.

Reprezentantkám A týmu žen budou zpětně doplaceny náhrady od začátku roku dle ekonomické
směrnice.
Freiherrová / Tótová / Sedláčková Lucie / Čavajdová / Langerová

V ekonomické směrnici byly provedeny aktualizace a doplnění.

V průběhu září oblastních STK dodají data členských základen. Od 1. 9. nebudou oblastní STK
používat razítka ČBA.

VV stanovuje výši členských příspěvků pro rok 2023 na 100 Kč se splatností dle stanov ČBA.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

VV projednává s trenérskou radou výši odměn za umístění na ME kadetů v Rumunsku, odměny
budou stanoveny do příštího jednání VV.

Ad 4.
Zpráva trenérské rady
Byly předloženy plány jednotlivých reprezentací na druhou polovinu sezóny.
ME Slovinsko Maribor – po skončení turnaje trenérská rada navrhne odměny pro úspěšné
účastníky.
Byl odsouhlasen rozpočet na VT Jihlava.

Ad 5.
Zpráva STK
Výzva zájemcům o pořádání MČR – do 1. 9. podávají zájemci o pořádání MČR nabídky na
sekretariát ČBA, výkonný výbor na příštím jednání vybere místa pořádání MČR 2024.
Termíny: Školní mládež 23.–25. 2. 2024 / Kadeti 15.–17. 3. 2024 / Junioři 4.– 7. 4. 2024
Muži, ženy – podzim 2024

BOXING CHALLENGE – finální název pro novou soutěž turnaje talentované mládeže “Ring mladých”
– pořádají pobočné oblastní spolky a SCM.

Extraliga – bude probíhat od září 2023, pořadatelské oddíly budou oddíly, kde jsou SCM, termíny
pro kola extraligy do konce roku 2023 jsou stanoveny.
Propozice budou zveřejněné na webu ČBA a rozeslány všem členům ČBA.

tel.: +420 242 429 235, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600

mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

Ad 6.
Různé
Proběhla aktualizace přestupního a soutěžního řádu. Dokumenty budou zveřejněny na webu ČBA.

Řádná valná hromada ČBA je stanovena na 5. 11. 2023.

Přijetí nových oddílů:
UNI Sport Club, z.s., IČO: 22900080, Palachova 492/12, Ústí nad Labem,
martinsvoboda@seznam.cz, předseda Martin Svoboda

Red Dot Gym, z.s., IČO: 03832945, Zalužanská 1273, Mladá Boleslav, rezervace@reddotgym.cz,
předseda Martin Tobola

Gladiators gym České Budějovice (Taekwon-do fight club z.s.) IČO: 22736077, Alešova 293/3,
České Budějovice, michalnovak.tkd@seznam.cz, Michal Novák, tel. 728108317
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Další jednání VV ČBA bude dne 28. 8. 2023 on-line.

Mgr. Marek Šimák
prezident ČBA

tel.: +420 242 429 235, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600

mailto:martinsvoboda@seznam.cz
mailto:rezervace@reddotgym.cz
mailto:michalnovak.tkd@seznam.cz
mailto:box@cuscz.cz

